ECO-Line
Applitec Moutier S.A.
Ch. Nicolas-Junker 2
CH-2740 Moutier
Tél. +41 32 494 60 20
Fax +41 32 493 42 60
ECO-Line

Halter
Holders
L R
L
A
B
ECO-Line
www.applitec-tools.com // 5
260-C
A x B L R Art. N°
12 x 12 130 30 260-C-12
Coupe à droite déportée
Versetztes Rechtsschneiden
Right cut off line
A x B L R Art. N°
12 x 12 130 30 250RC-12
16 x 16 130 40 250RC-16
250RC
Porte-outils
Halter
Holders

L
L
R
R
A
B
A
B
7.5
7.5
L (R)
ECO-Line
// www.applitec-tools.com www.applitec-tools.com //6
250JET / 260JET
A x B L Art. N° Art. N°
10 x 12 100 250-1012-JET 260-1012-JET
12 x 12 100 250-12-JET 260-12-JET
16 x 16 100 250-16-JET 260-16-JET
20 x 20 100 250-20-JET 260-20-JET
Pièces de rechange
Ersatzteile
Spare parts
Art. N° Art. N°

AP
20
2
N Art. N° AP
30
2
AP
20
2
N AH
30
2
HN
0.8 2 4 0 254X-0.8 ■ □ ■ 264X-0.8 ■ □ ■
1.0 2.5 4 0 254X-1.0 ■ □ ■ 264X-1.0 ■ □ ■
1.0 2.5 4 0.08 - 264X-1.0-R08 ■ □ ■ ■ ■
1.2 3 4 0 254X-1.2 ■ □ ■ 264X-1.2 ■ □ ■
1.5 3 4 0 254X-1.5 ■ □ ■ 264X-1.5 ■ □ ■
1.5 3 4 0.08 - 264X-1.5-R08 ■ □ ■ ■ ■
1.5 3 4 0.2 - 264X-1.5-R20 ■ □ ■ ■ ■
2.0 4 6.5 0 254X-2.0 ■ □ ■ 264X-2.0 ■ □ ■
2.0 4 6.5 0.08 - 264X-2.0-R08 ■ □ ■ ■ ■
2.0 4 6.5 0.2 - 264X-2.0-R20 ■ □ ■ ■ ■
2.5 6 6.5 0 254X-2.5 ■ □ ■ 264X-2.5 ■ □ ■
2.5 6.5 6.5 0.08 - 264X-2.5-R08 ■ □ ■ ■ ■
2.5 6.5 6.5 0.2 - 264X-2.5-R20 ■ □ ■ ■ ■
3.0 6.5 6.5 0 254X-3.0 ■ □ ■ 264X-3.0 ■ □ ■
3.0 6.5 6.5 0.08 - 264X-3.0-R08 ■ □ ■ ■ ■
3.0 6.5 6.5 0.2 - 264X-3.0-R20 ■ □ ■ ■ ■
Foncer-tourner
Einstechen und drehen
Grooving and turning